ПРОЕКТ
	Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452051, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О снятии  с кадастрового учета  ранее учтенного               объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,(с изменениями и дополнениями вступивщими в силу 01.09.2021) согласно акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства  ранее учтенных объектов недвижимости № 1 от 04.10.2021 администрация сельского поселения Каменский сельсовет МР Бижбулякский район РБ
 п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В связи  с тем, что ранее учтенный объект недвижимости прекратил существование, снять с кадастрового учета здание  жилого дома  общей площадью 38.3 кв.м. с кадастровым номером 02:12:080801:16, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Бижбулякский район, д.Дубровка, ул.Центральная, дом 23,  правообладателем, владеющим данным объектом недвижимости на праве собственности, является Сафронова Надежда Алексеевна, … г.р., место рождения: ..., паспорт гражданина Российской Федерации серия … № …, выдан ..., код подразделения …, СНИЛС  …-…-…,    проживающая по адресу: …, что подтверждается ….
2. Специалисту  сельского поселения  осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
3. Контроль за исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каменский сельсовет:               		                                  И.П.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

ПРОЕКТ

Баш

ќ

ортостан Республика

ў

ы

Бишб

Ј

л

љ

к районы муниципаль районы

Каменка  ауыл советы

ауыл  бил

љ

м

љў

е

ХАКИМИ

Ђ

ТЕ

452051, БР, Бишб

Ј

л

љ

к районы,

Каменка  ауылы, М

љ

кт

љ

п  урамы, 13

8(347)4323231

Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Каменский сельсовет

452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,

ул. Школьная, 13

8(

347) 43

23231

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О снятии  с кадастрового учета

ранее учтенного

объекта

недвижимости

В

соответствии

со

статьей

69.1

Федерального

закона

от

13

июля

2015

года №

218

-

ФЗ

«О

государственной

регистрации

недвижимости»

,

(с изменениями и

дополнениями вступивщими

в силу 01.09.2021)

согласно акта осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства  ранее учт

енны

х объектов

недвижимости № 1 от 04

.10.2021

админис

трация сельского поселения Каменский

сельсовет МР Бижбулякский район РБ

п

о с т а н о в л я е т:

1.

В связи  с тем, что ранее учтенный объект недвижимости прек

р

атил

существование, с

нять с кадастрового учета здание

жилого дома  общей

площадью

38.3

кв.м

.

с кадастровым номером

02:12:0808

01

:16

, расположенного

по

адресу:

Республика Башкортостан

,

Бижбулякский район, д.Дубровка,

ул.Цен

тральная, дом

23

,

правообладателем

,

владеющим

данным

объектом

недвижимости

на праве

собственности,

является

Сафронова Надежда Алексеевна

,

…

г.р., место

рождения:

..

.

,

паспорт

гражданина

Российской

Федерации

серия

…

№

…

,

выдан

..

.,

код подразделения

…

, СНИЛС

…

-

…

-

…

,

проживающая

по адресу:

…

, что

подтверждается

…

.

2.

Специалисту  сельского поселения

осуществить действия по внесению

необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра

недвижимости.

3. Контроль

за

исполнения настоящего постан

овления  оставляю за собой

.

Глава сельского поселения

Каменский сельсовет:

И.П.Шишкина

ПРОЕКТ

Баш ҡ ортостан Республика һ ы   Бишб ү л ә к районы муниципаль районы   Каменка  ауыл советы   ауыл  бил ә м әһ е   ХАКИМИ Ә ТЕ     452051, БР, Бишб ү л ә к районы,   Каменка  ауылы, М ә кт ә п  урамы, 13   8(347)4323231         Республика Башкортостан   муниципальный район Бижбулякский район   АДМИНИСТРАЦИЯ   сельского поселения   Каменский сельсовет     452051, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,    ул. Школьная, 13   8( 347) 43 23231

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от                                                         №       О снятии  с кадастрового учета    ранее учтенного                 объекта   недвижимости     В   соответствии   со   статьей   69.1   Федерального   закона   от   13   июля   2015   года №   218 - ФЗ   «О   государственной   регистрации   недвижимости» , (с изменениями и  дополнениями вступивщими   в силу 01.09.2021)   согласно акта осмотра здания,  сооружения или объекта незавершенного строительства  ранее учт енны х объектов  недвижимости № 1 от 04 .10.2021   админис трация сельского поселения Каменский  сельсовет МР Бижбулякский район РБ     п   о с т а н о в л я е т:     1.  В связи  с тем, что ранее учтенный объект недвижимости прек р атил  существование, с нять с кадастрового учета здание    жилого дома  общей   площадью  38.3   кв.м .   с кадастровым номером  02:12:0808 01 :16 , расположенного   по   адресу:  Республика Башкортостан ,  Бижбулякский район, д.Дубровка,   ул.Цен тральная, дом  23 ,    правообладателем ,   владеющим   данным   объектом   недвижимости   на праве   собственности,   является   Сафронова Надежда Алексеевна ,   …   г.р., место  рождения:  .. . ,   паспорт   гражданина   Российской   Федерации   серия  …  №  … ,   выдан  .. .,  код подразделения  … , СНИЛС     … - … - … ,        проживающая   по адресу:  … , что  подтверждается   … .   2.  Специалисту  сельского поселения    осуществить действия по внесению  необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра  недвижимости.   3. Контроль   за   исполнения настоящего постан овления  оставляю за собой .       Глава сельского поселения   Каменский сельсовет:                                                          И.П.Шишкина